
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  430/13 

z dnia 2 grudnia 2013 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2013 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 594  z póź. zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (teks jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) i § 10 

pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXI/138/12 z dnia 14 grudnia 2012 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2013 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zmniejsza  się plan dochodów budżetowych  gminy Wąsosz na 2013 rok  o kwotę 17 030,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2013 rok  o kwotę   17 030,00  zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2013 rok wynosi: 

 dochody    23 786 451,22 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  22 167 346,22 zł 

2. dochody majątkowe     1 619 105,00 zł 

 

 wydatki    27 158 028,29 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   20 464 258,29 zł 

2. wydatki majątkowe   6 693 770,00 zł 

 

 przychody           4 356 724,07 zł 

 rozchody                 985 147,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy         3 371 577,07 zł 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

- zwiększa się dochody i wydatki w kwocie 470 zł  z tytułu dotacji na  dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie 

zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust 1 pkt 20 ustawy z dnia  12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2013 r. poz. 

182 z póź. zm.)    zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.332.2013  z dnia  21 listopada  2013 roku, 

 

- zwiększa się dochody i wydatki w kwocie 2 500  zł  z tytułu dotacji na  dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 

gwarantowanej z budżetu państwa, o których mowa w art. 147 ust 7 ustawy z dnia  12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. 

U. z 2013 r. poz. 182 z póź. zm.)  zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.339.2013  z dnia  22 listopada  

2013 roku, 

  

- zmniejsza się dochody i wydatki w kwocie 20 000  zł  z tytułu dotacji na  dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których 

mowa w art. 17 ust 1 pkt 19 ustawy z dnia  12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2013 r. poz. 182 z póź. zm.)  zgodnie 

z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.335.2013  z dnia  21 listopada  2013 roku, 

 

- przenosi się środki między rozdziałami i paragrafami w  administracji publicznej. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2013 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 430/13 z dnia  2 grudnia 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 17 030,003 488 373,30 3 471 343,30

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
470,00 15 489,0015 019,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 8 992,00 470,00 9 462,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 20 000,00 294 765,00314 765,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 314 765,00 - 20 000,00 294 765,00

85216 Zasiłki stałe 2 500,00 113 436,00110 936,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 110 936,00 2 500,00 113 436,00

23 803 481,22 23 786 451,22- 17 030,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2013 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr 430/13 z dnia 2 grudnia 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,002 845 229,07 2 845 229,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 4 000,00 2 420 842,072 424 842,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 513 785,00 - 6 711,00 1 507 074,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 516,00 3 231,00 17 747,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 778,00 - 41,00 2 737,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 715,00 - 13,00 702,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 948,00 306,00 1 254,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 974,00 - 772,00 44 202,00

75095 Pozostała działalność 4 000,00 113 053,00109 053,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 031,00 4 000,00 13 031,00

852 Pomoc społeczna - 17 030,004 808 024,30 4 790 994,30

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
470,00 15 489,0015 019,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 019,00 470,00 15 489,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 20 000,00 494 765,00514 765,00

3110 Świadczenia społeczne 497 237,50 - 20 000,00 477 237,50

85216 Zasiłki stałe 2 500,00 113 436,00110 936,00

3110 Świadczenia społeczne 110 936,00 2 500,00 113 436,00

85295 Pozostała działalność 0,00 209 372,00209 372,00

3110 Świadczenia społeczne 199 016,00 0,00 199 016,00

27 175 058,29 27 158 028,29- 17 030,00Razem:


